
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   

   

        NOGOMETNO  

        SREDIŠTE  

        SPLIT 

   

G L A S N I K 
       SLUŽBENO GLASILO NOGOMETNOG SREDIŠTA SPLIT 

10. studenog 2022.                                                           Broj: 80            

 
 

 

Sadržaj 
 

Treća NL Jug 
Odluka Povjerenika za natjecanje 

12. kolo 

• Rezultati 

• Tablica 

• Opomene i isključenja 

• Lista strijelaca 

Odluke Disciplinskog suca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

                                                                             

 

 

                                                                                

 

                                                                              Telefon: +385 21 607 984 

                                                                               Fax: +385 21 607 654 

                                                                               E-mail: ns.split@hns-cff.hr 

                                                                               IBAN: 0823600001501937750 

  

 
 
 
 
 

  Nogometni savez 
Zadarske županije 
 

 
 

  Nogometni savez 
Šibensko-kninske županije 

 
 

  Nogometni savez 
Županije splitsko-dalmatinske 

  

  Nogometni savez 

Dubrovačko-neretvanske 
županije 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdaje:  

Hrvatski nogometni savez  

Nogometno središte Split  

Put Duilova 23/I, 21000 Split 

 

Uređuje: HNS Nogometno središte Split 

Odgovorni urednik: Dino Knezović 

 

mailto:ns.split@hns-cff.hr


 
 

                            

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Treća NL Jug 
 
POVJERENIK ZA NATJECANJE 
 
Broj: 215-02/22-01/65 

Urbroj: 2134/01-22-01 

Split, 07.11.2022. 

 
Temeljem članaka 79., 80. i 82. Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a, i članaka 49. Propozicija 

natjecanja za prvenstvo Treće NL za natjecateljsku godinu 2022./23. Povjerenik za natjecanje Treće NL 

Jug, na sjednici održanoj 02.11.2022. donio je sljedeću 
 

O D L U K U 
 

1. Utakmica 10. kola Treća NL Jug između NK GOŠK Dubrovnik 1919 – Dubrovnik i NK GOŠK Kaštela 
– Kaštel Gomilica, odigrana dana 22.10.2022. godine u Dubrovniku, registrira se postignutim 
rezultatom – 2:0. 

 
2. NK GOŠK Dubrovnik 1919 - Dubrovnik, oduzimaju se 3 (tri) boda koje je ostvario u utakmici 10. 

kola Treće NL Jug, odigrane dana 22.10.2022. godine u Dubrovniku između NK GOŠK Dubrovnik 
1919 i NK GOŠK Kaštela. 

 
3. Disciplinskom sucu se prijavljuje NK GOŠK Dubrovnik 1919 iz razloga što je na navedenoj utakmici 

nastupio u njegovom sastavu igrač s brojem 11. Petar Krešimir Kačić (ID: 384175) koji nije ispunio 
uvjete iz Pravilnika o nogometnim natjecanjima da bi mogao nastupiti, budući da je isti mlađi od 
minimalne životne dobi potrebne za pravo nastupa, a nije imao uredno upisan specijalistički 
liječnički pregled u COMET sustav. 

 
4. Disciplinskom sucu se prijavljuje igrač NK GOŠK Dubrovnik 1919 Petar Krešimir Kačić (ID: 384175) 

budući da na navedenoj utakmici po osnovi priložene dokumentacije nije smio nastupiti. 
 

5. Disciplinskom sucu se prijavljuje delegat utakmice Roland Magzan, zbog nedovoljnog zalaganja i 
nepoznavanja propisa HNS-a. 

 
O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 
Iz dostavljene  žalbe NK GOŠK Kaštela iz Kaštel Gomilice, koja je uredno i navrijeme podnesena te 

za istu priložena propisana taksa, očitovanja NK GOŠK Dubrovnik 1919 iz Dubrovnika te očitovanjem 
delegata utakmice Rolanda Magzana, Povjerenik za natjecanje je jasno i nedvojbeno utvrdio kako je 
krivnjom NK GOŠK Dubrovnik 1919 na utakmici 10. kola Treće NL Jug koja se igrala dana 22.10.2022. 
godine u Dubrovniku između momčadi NK GOŠK Dubrovnik 1919 i NK GOŠK Kaštela za domaćina 
nastupio igrač s brojem 11. Petar Krešimir Kačić (COMET ID: 384175) koji nije ispunio uvjete iz Pravilnika o 
nogometnim natjecanjima  da bi mogao nastupiti, budući da je isti mlađi od minimalne životne dobi 
potrebne za pravo nastupa, a nije imao uredno upisan specijalistički liječnički pregled u COMET sustav. 

Uvidom u Zapisnik o utakmici utvrđeno je da je Petar Krešimir Kačić (COMET ID: 384175)  rođen u 
mjesecu studenom  2005. godine čime još nema pravo nastupa za seniorsku momčad jer nema navršenih 
17 godina.  
Iznimno, na navedenoj utakmici, igrač Petar Krešimir Kačić sukladno čl. 50. st. 7. Pravilnika o nogometnim 
natjecanjima je mogao nastupiti za momčad  seniora  budući da je jednu godinu mlađi od minimalne 
životne dobi potrebne za pravo nastupa, određeno stavkom 1. ovog članka, ako je posebnim 
specijalističkim liječničkim pregledom utvrđena njegova sposobnost za nastup i isto upisano u COMET 
sustav. Budući da igraču Petar Krešimir Kačić (COMET ID: 384175) nije bio upisan u COMET sustav 
specijalistički liječnički pregled, igrač ne ispunjava uvjete iz pravilnika za nastupom što je opisano u čl. 57. 
st. 6. Pravilnika o nogometnim natjecanjima. 

Člankom 82. stavak 1. Pravilnika o nogometnom natjecanjima propisano je da će po prijavi 
oštećenog kluba u slučaju da je protivnik nastupio s igračem koji ne ispunjava uvjete iz Pravilnika u 
odnosu na liječničke preglede, nadležno natjecateljsko tijelo oduzeti onoliko bodova koliko ih je klub 
osvojio na toj utakmici. 

Sukladno članku 57. stavak 10. Pravilnika o nogometnim natjecanjima, Disciplinskom sucu se mora 
prijaviti klub i igrač zbog kršenja odredbi o liječničkim pregledima iz Pravilnika o nogometnim 
natjecanjima, a sukladno članku 18. Propozicija natjecanja protiv delegat koji se ne pridržava propisa 
tijela HNS-a pokrenuti će se disciplinski postupak 

Temeljem navedenih činjenica, utvrđeno je počinjenje prekršaja te je odlučeno kao u dispozitivu 
odluke.  
 

 
 



 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 
 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. 
Žalba se podnosi u roku od 5 dana od dana uručenja Odluke.  
Žalba se predaje pisanim putem Povjereniku za natjecanje Treće NL Jug uz potvrdu o uplati propisane 
pristojbe.  
 
 
 
 
 
 
          Povjerenik za natjecanje 
                                                                                                     Dino Knezović 
   
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Kolo: 12 
             

Mjesto/Grad Domaći Gosti Datum Rezultat 
             

Kažimira i Silvija / Biograd HNK Primorac (BNM) NK Neretva 05.11.2022 14:00 2:0 
             

Ivanbegovina / Ivanbegovina NK Kamen (P) HRNK Zmaj (M) 09.11.2022 14:00 0:1 
             

Stadion Glavica / Mravince HNK Sloga Mravince NK Junak (S) 06.11.2022 14:00 1:4 
             

Iza Grada / Klis NK Uskok NK Hrvatski vitez 09.11.2022 15:00 0:2 
             

Baška Voda / Baška Voda NK Urania RNK Split 06.11.2022 14:00 0:1 
             

Lapad / Dubrovnik NK GOŠK-Dubrovnik 1919 NK Neretvanac 05.11.2022 14:00 2:1 
             

S.C Račice / Vodice NK Vodice HNK Zadar 05.11.2022 14:00 2:1 
             

Borovište / Unešić NK Zagora NK GOŠK Kaštela 05.11.2022 15:00 3:1 

 
T a b l I c a 

 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Zagora 12 9 3 0 36 10 +26 30 
2. HNK Zadar 12 9 2 1 25 9 +16 29 
3. NK Junak (S) 12 6 4 2 24 12 +12 22 
4. NK Hrvatski vitez 12 7 1 4 21 13 +8 22 
5. NK Uskok 12 7 1 4 15 12 +3 22 
6. NK GOŠK Kaštela 11 5 2 4 17 13 +4 17 
7. RNK Split 12 5 2 5 16 14 +2 17 
8. NK Vodice 12 5 2 5 19 20 -1 17 
9. HNK Primorac (BNM) 12 5 2 5 16 20 -4 17 
10. HRNK Zmaj (M) 12 5 1 6 19 26 -7 16 
11. NK Neretva 12 3 3 6 11 16 -5 12 
12. HNK Sloga Mravince 12 2 6 4 10 16 -6 12 
13. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 11 3 2 6 10 15 -5 11 
14. NK Kamen (P) 12 3 1 8 13 34 -21 10 
15. NK Urania 12 2 1 9 10 19 -9 7 
16. NK Neretvanac 12 2 1 9 9 22 -13 7 

 
 
OPOMENE I ISKLJUČENJA 
 

HNK Zadar Rončević Hrvoje Igrač ŽK 

NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Mrković Antonio Igrač ŽK 

NK Neretvanac Šuman Martin Igrač ŽK 

HNK Primorac (BNM) Torbarina Karlo Igrač ŽK 

HNK Primorac (BNM) Labrović Mirko Službena osoba kluba ŽK 

NK Vodice Tuta Kristijan Službena osoba kluba ŽK 

NK Neretva Kožul Vencel Igrač ŽK 

NK Vodice Alispahić Mehmed Igrač ŽK 

HNK Primorac (BNM) Musa Yusuf Igrač ŽK 

NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Topuzović Anel Igrač ŽK 

HNK Primorac (BNM) Stura Nikola Igrač ŽK 

HNK Primorac (BNM) Jurišić Nikola Igrač ŽK 

NK Vodice Radaj Filip Igrač ŽK 

NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Krešić Baldo Teo Igrač ŽK 

NK Zagora Šupe Bruno Igrač ŽK 

NK GOŠK Kaštela Karaman Antonio Igrač ŽK 

NK GOŠK Kaštela Boko Ivan Igrač ŽK 

NK Zagora Božić Luka Igrač ŽK 

NK Zagora Rajčić Josip Igrač ŽK 

NK GOŠK Kaštela Maretić Kristijan Ivan Igrač ŽK 

NK Urania Tomas Josip Igrač ŽK 

HNK Sloga Mravince Ninčević Miroslav Igrač ŽK 



 
 

NK Junak (S) Vardić Teo Igrač ŽK 

NK Urania Urlić Frane Igrač ŽK 

NK Urania Barać Mateo Igrač ŽK 

RNK Split Melvan Ante Igrač ŽK 

RNK Split Grabovac Mate Igrač ŽK 

RNK Split Jelavić Domagoj Igrač ŽK 

HRNK Zmaj (M) Lozina Matej Igrač II žuti 

HRNK Zmaj (M) Hyseni Florent Igrač ŽK 

HRNK Zmaj (M) Alves Lucio Elzio Lohan Igrač ŽK 

NK Kamen (P) Smoljanović Kristijan Igrač II žuti 

NK Kamen (P) Smoljanović Kristijan Igrač ŽK 

NK Kamen (P) Kujundžić Mario Igrač ŽK 

HRNK Zmaj (M) Lozina Matej Igrač ŽK 

HRNK Zmaj (M) Serdarević Stipe Igrač ŽK 

HRNK Zmaj (M) Gojak Josip Igrač ŽK 

NK Hrvatski vitez Jurjević Josip Igrač ŽK 
 

 
AKUMULIRANI ŽUTI KARTONI 
 
3 Akumulirani žuti kartoni 

 HNK Primorac (BNM) 

        Jurišić Nikola  (128072) 

        Torbarina Karlo  (130602) 

        Musa Yusuf  (385948) 

       NK GOŠK Kaštela 

        Maretić Kristijan Ivan  (149520) 

        Karaman Antonio  (175565) 

       NK Junak (S) 

        Vardić Teo  (31649) 

       NK Urania 

        Tomas Josip  (138948) 

        Barać Mateo  (150561) 

        Urlić Frane  (171028) 

       NK Vodice 

        Alispahić Mehmed  (164007) 

       RNK Split 

        Melvan Ante  (155512) 

      2 Akumulirani žuti kartoni 

 HNK Primorac (BNM) 

        Vodopija Luka  (9388) 

        Stura Nikola  (200319) 

      

  Kadija Karlo  (201204) 

        Čulin Antonio  (202726) 

       HNK Sloga Mravince 

        Katuša Mateo  (9604) 

        Ninčević Miroslav  (125408) 

       HNK Zadar 

        Jordan Marko  (8894) 

        Iveljić Josip  (129005) 

        Rončević Hrvoje  (162627) 

      



 
 
 HRNK Zmaj (M) 

        Lozina Matej  (33004) 

        Katić Toni  (82645) 

        Serdarević Stipe  (182882) 

        Čović Lovre  (381248) 

        Džidić Vanja  (1176457) 

   
  Hyseni Florent  (1178274) 

    NK GOŠK Kaštela 

     Boko Ivan  (137320) 

    NK GOŠK-Dubrovnik 1919 

     Mrković Antonio  (100699) 

     Berković Bruno  (118874) 

     Krešić Baldo Teo  (365648) 

    NK Hrvatski vitez 

     Jurjević Josip  (22015) 

     Pinčić Jakov  (108975) 

     Rončević Mateo  (123545) 

    NK Junak (S) 

     Mastelić Ivan  (121791) 

     Plavša Dominik  (122927) 

     Vrdoljak Jakov  (230844) 

    NK Kamen (P) 

     Kovačić Miro  (106501) 

     Žužul Tomislav  (136333) 

   

  Kujundžić Mario  (212201) 

     Smoljanović Kristijan  (218084) 

    NK Neretva 

     Listar Josip  (217701) 

     Ravlija Marko  (331540) 

    NK Neretvanac 

     Deak Dino  (102636) 

     Mihaljević Ante  (102643) 

     Popić Mario  (221771) 

     Kolobara Mateo  (1176512) 

     ŠUNJIĆ Nikola  (1176688) 

    NK Urania 

     Šiljić Frane  (137348) 

     Katić Mateo  (190744) 

    NK Uskok 

     Jurendić Josip  (19421) 

     Božinović Krešimir  (128552) 

     Grubišić Luka  (130907) 

     Gilić-Kuko Ivan  (162235) 

     Balić Mateo  (435097) 

    NK Vodice 

     Spahija Hrvoje  (44310) 

     Prpić Domagoj  (117863) 

     Gulam Stipe  (200857) 

    NK Zagora 

     Vidović Toni  (149659) 

     Božić Luka  (155527) 

   

  Krajina Ivan  (157134) 

     Rajčić Josip  (171426) 

   



 
 
  Šupe Bruno  (186915)   Blažević Antonio  (223271) 

    RNK Split 

     Kragić Antonio  (81701) 

     Jović Petar  (144218) 

   1 Akumulirani žuti kartoni 

 HNK Primorac (BNM) 

     Lazarevski Stefan  (8509) 

     Colić Marko  (8759) 

     Torbarina Domagoj  (9620) 

   

  Bitunjac Frane  (129951) 

     Gašpar Bruno  (202490) 

     Aliyu Mohammed Okechukwu  (327908) 

    HNK Sloga Mravince 

     Vuković Ante  (29558) 

     Petranić Petar  (31643) 

     Andabak Božo  (119505) 

     Simpson Connor Neil  (172797) 

     Buble Luka  (176666) 

     Lukić Lovre  (176815) 

     Milaković Robert  (177473) 

     Milanović Robert  (187954) 

     Vuković Lovre  (193102) 

    HNK Zadar 

     Muić Domagoj  (8490) 

     Banović Igor  (8610) 

     Jerbić Jure  (8908) 

     Čurjurić Ivan  (8930) 

     Bubalo Ivan  (87666) 

     Jurić Kristijan  (123649) 

     Pranić Matteo  (131670) 

     Viduka Luka  (177653) 

     Burčul Luka  (188251) 

     Bačić Dominik  (189212) 

     Djeveljekaj Richard  (190155) 

    HRNK Zmaj (M) 

     Rašić Danijel  (31526) 

     Gojak Josip  (32866) 

     Rudelj Antonio  (216633) 

     Antunović Ivan  (222842) 

   

  Tokić Stipe  (1170970) 

     Miloš Josip  (1175918) 

     Alves Lucio Elzio Lohan  (1176815) 

     Krstanović Tomislav  (1177046) 

    NK GOŠK Kaštela 

     Jozinović Goran  (29911) 

     Vuković Stjepan  (155522) 

     Bučić Ivan  (163596) 

     Jukić-Peladić Tin  (188293) 

  Varnica David  (190916) 

     Mrkonjić Ante  (215717) 

    NK GOŠK-Dubrovnik 1919 

     Daničić Nikola  (134050) 

     Topuzović Anel  (135572) 

     Sršen Marin  (196593) 

     Vatović Maro  (238736) 

   

  Đivić Maro  (238753) 

     Dabo Mihael  (328839) 

     Kačić Petar Krešimir  (384175) 

     Šijaković Hrvoje  (388534) 

    NK Hrvatski vitez 

     Čirjak Lovre  (9361) 

     Ivandić Jure  (108928) 

     Zdrilić Luka  (172381) 

     Kevrić Josip  (179464) 

     Delija Roko  (188804) 

     Kralj Vlatko  (198584) 

     Knežević Mate  (231844) 

    NK Junak (S) 

     Cvrlje Andrija  (30796) 

     Botica Petar  (153678) 

     Labrović Marino  (190961) 

   

  Modrić Bruno  (192188) 

     Poljak Karlo  (200988) 

     Kamber Marin  (379264) 

   



 
 
  Doljanin Jakov  (392472) 

    NK Kamen (P) 

     Jonjić Ante  (30710) 

     Žužul Ivan  (30915) 

     Kljenak Petar  (31090) 

     Kilić Josip  (164580) 

     Šušnjara Ante  (192190) 

     Kujundžić Roko  (329124) 

     Perić Petar  (396492) 

     Kujundžić Marko  (421694) 

     Vrljić Franjo  (1177885) 

    NK Neretva 

     Raguž Eduard  (143451) 

     Katavić Josip  (197950) 

     Čović Karlo  (326705) 

     Marić Mario  (332685) 

     Bubalo Jakov  (376037) 

     Kožul Vencel  (415226) 

     Kalfić Abel  (423341) 

     DOMGJONAJ Leonardo  (458479) 

     Vištica Branimir  (540683) 

     Čuljak Marko  (1157080) 

  SESAR Stipe  (1176809) 

     DOLIĆ Ivan  (1177360) 

     SEFO Anis  (1177625) 

    NK Neretvanac 

     Tutavac Mario  (221845) 

     Vučković Marin  (330547) 

     Šuman Martin  (378627) 

     Sesar Kristian  (1163100) 

     PANDŽA Filip  (1177041) 

    NK Urania 

     Guć Antonio  (112725) 

     Vujčić Ivan  (175076) 

     Stojić Gabrijel  (177784) 

   

  Skoko Ivan Luka  (191586) 

     Ribarević Nedo  (205550) 

     Anđelić Patrik  (465689) 

    NK Uskok 

     Ožegović Zvonimir  (149173) 

     Šerić Bože  (156089) 

     Mihovilović Josip  (159240) 

     Relota Hrvoje  (193081) 

     Pažanin Luka  (197235) 

     Milović Filip  (204431) 

     Ivčević Ivan  (323930) 

    NK Vodice 

     Fuštin Luka  (84796) 

     Marić Ivan  (115629) 

     Markota Bruno  (187366) 

   

  Radaj Filip  (191457) 

     Malenica Dominik  (200171) 

     Josipović Marko  (470034) 

    NK Zagora 

     Zeljković Josip  (125401) 

     Ivanišević Toni  (144842) 

   

  Mrčela Mate  (167746) 

     Lytovka Igor  (1177901) 

    RNK Split 

     Gale Jure  (32531) 

     Franić Domagoj  (33138) 

     Bauk Josip  (85619) 

     Baković Marko  (129332) 

     Rakić Josip  (132798) 

     Grabovac Mate  (205130) 

     Jelavić Domagoj  (211807) 

     Čubretović Marin  (218353) 

     Vukušić Roko  (328981) 

 

 
     

 
 



 
 
LISTA STRIJELACA 
 

10 
   

    Čirjak Lovre (NK Hrvatski vitez)  

9 
   

    Gabrić Drago (NK Zagora)  

8 
   

    Krajina Ivan (NK Zagora)  

Vuleta Andro (NK Junak (S))  

7 
   

    Kovačić Miro (NK Kamen (P))  

Prpić Domagoj (NK Vodice)  

6 
   

    Andrić Leo (RNK Split)  

Bubalo Ivan (HNK Zadar)  

5 
   

    Maretić Kristijan Ivan (NK GOŠK Kaštela)  

Mastelić Ivan (NK Junak (S))  

4 
   

    Bolanča Ante (NK Zagora)  

Božić Luka (NK Zagora)  

Cikojević Josip (NK Uskok)  

Fuštin Luka (NK Vodice)  

Hyseni Florent (HRNK Zmaj (M))  

Kalfić Abel (NK Neretva) 

Maretić Matej (NK Uskok) 

Torbarina Karlo (HNK Primorac (BNM)) 

Vodopija Luka (HNK Primorac (BNM)) 

Žužul Ante (RNK Split) 

3 
  

   Blažević Antonio (NK Zagora)  

Čepo Nikola (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)  

Čurjurić Ivan (HNK Zadar)  

Jerbić Jure (HNK Zadar)  

Jukić-Peladić Tin (NK GOŠK Kaštela)  

Katić Toni (HRNK Zmaj (M))  

Kovačević Nediljko (NK Urania)  

Kulaš Dino (HNK Primorac (BNM))  

Marović Mario (HNK Sloga Mravince) 

Mrkonjić Ante (NK GOŠK Kaštela) 

Ožegović Zvonimir (NK Uskok) 

Sušić Josip (NK Vodice) 

Tadić Duje (NK Junak (S)) 

Vatović Maro (NK GOŠK-Dubrovnik 1919) 

Vučković Marin (NK Neretvanac) 

Zeljković Josip (NK Zagora) 

2 
  

   Alispahić Mehmed (NK Vodice)  

Alves Lucio Elzio Lohan (HRNK Zmaj (M))  

Bačić Mateo (HNK Zadar)  

Banović Igor (HNK Zadar)  

Čubrilo Branko (NK GOŠK Kaštela)  

Čupić Nikola (HRNK Zmaj (M))  

Deak Dino (NK Neretvanac)  

Ivanišević Toni (NK Zagora)  

Jordan Marko (HNK Zadar)  

Jurić Roko (NK Hrvatski vitez)  

Jurić Kristijan (HNK Zadar) 

Jurjević Josip (NK Hrvatski vitez) 

Kujundžić Branimir (NK Kamen (P)) 

Marić Mario (NK Neretva) 

Nakić Roko (HNK Primorac (BNM)) 

Ožegović Vicko (RNK Split) 

Plavša Dominik (NK Junak (S)) 

Radić Marino (HNK Sloga Mravince) 

Rončević Mateo (NK Hrvatski vitez) 

Viduka Luka (HNK Zadar) 



 
 
Vujčić Ivan (NK Urania)  

Vuković Ante (HNK Sloga Mravince)  

Lazarevski Stefan (HNK Primorac (BNM))  

Antunović Ivan (HRNK Zmaj (M))  

Bašić Luka (NK Junak (S))  

Begonja Luka (NK Hrvatski vitez)  

Bitunjac Frane (HNK Primorac (BNM))  

Botica Petar (NK Junak (S))  

Božinović Krešimir (NK Uskok)  

Bučić Ivan (NK GOŠK Kaštela)  

Celić Luka (NK Vodice)  

Daouda Sylla Mandaw (NK Junak (S))  

Delevski Antonio (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)  

Delija Roko (NK Hrvatski vitez)  

Djeveljekaj Richard (HNK Zadar)  

DOMGJONAJ Leonardo (NK Neretva)  

DO NASCIMENTO HONORIO Allyson (NK Neretvanac)  

Franolić Toni (NK GOŠK Kaštela)  

Gilić-Kuko Ivan (NK Uskok)  

Grubišić Luka (NK Uskok)  

Ivandić Jure (NK Hrvatski vitez)  

Ivčević Ivan (NK Uskok)  

Jelavić Domagoj (RNK Split)  

Kačić Petar Krešimir (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)  

Katić Mateo (NK Urania)  

Katuša David (HNK Primorac (BNM))  

Kilić Josip (NK Kamen (P))  

Kljenak Petar (NK Kamen (P))  

Knežević Mate (NK Hrvatski vitez)  

Kraljević Ivan (NK Neretvanac)  

Krešić Miro (NK Neretvanac)  

Malenica Dominik (NK Vodice)  

Mamić Josip (RNK Split)  

Mihalj Ivan (HRNK Zmaj (M))  

Mihaljević Ante (NK Neretvanac) 

Miloš Josip (HRNK Zmaj (M)) 

Modrić Bruno (NK Junak (S)) 

Mornar Mario (NK Zagora) 

Mrčela Mate (NK Zagora) 

Mrković Antonio (NK GOŠK-Dubrovnik 1919) 

Muić Domagoj (HNK Zadar) 

Pezo Mislav (HNK Sloga Mravince) 

Poljak Domagoj (NK Urania) 

Popić Mario (NK Neretvanac) 

Rašić Danijel (HRNK Zmaj (M)) 

Ravlija Marko (NK Neretva) 

Ricov Božo (HNK Zadar) 

Rodić Ivan-Nikola (NK Zagora) 

Roguljić Marin (NK Kamen (P)) 

Rudelj Antonio (HRNK Zmaj (M)) 

Šalinović Ivan (HRNK Zmaj (M)) 

Serdarević Stipe (HRNK Zmaj (M)) 

Sesar Kristian (NK Neretvanac) 

SESAR Stipe (NK Neretva) 

Šiljić Frane (NK Urania) 

Simpson Connor Neil (HNK Sloga Mravince) 

Skoko Ivan Luka (NK Urania) 

Stojčević Josip (NK Vodice) 

Stojić Gabrijel (NK Urania) 

Sunara Marcos (NK GOŠK Kaštela) 

Tarabarić Josip (RNK Split) 

Tokić Stipe (HRNK Zmaj (M)) 

Topuzović Anel (NK GOŠK-Dubrovnik 1919) 

Vojković Mario Lovre (RNK Split) 

Vrdoljak Jakov (NK Junak (S)) 

Vučemilović Grgić Duje (NK GOŠK Kaštela) 

Vuković Lovre (HNK Sloga Mravince) 

Žužul Tomislav (NK Kamen (P)) 

   

Autogol 
 

1 
  

Krstanović Tomislav (HRNK Zmaj (M))  

Lazarevski Stefan (HNK Primorac (BNM))  

 

 

 

 



 
 

ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 
 
Na temelju članka 50., a u svezi sa čl. 111., 116., 119. i 121. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog nogometnog 
saveza, Disciplinski sudac Treće NL – Jug, na temelju dostavljenog Izvještaja o utakmici, po službenoj 
dužnosti, dana 09.studenog 2022.godine donosi  s l j e d e ć u: 
 

O D L U K U 

 

Odlukom Disciplinskog suca kažnjen je: 

- KRISTIJAN SMOLJANOVIĆ (218084) igrač NK „KAMEN“ Podbablje 

1 (jedna) prvenstvena ili kup utakmica zabrane igranja (čl. 50 DP) zbog isključenja radi dobivene dvije 

opomene na utakmici NK „KAMEN“ Podbablje – HRNK „ZMAJ“ Makarska odigranoj 09.11.2022.g.  

Kazna teče od 10.11.2022.godine 

- MATEJ LOZINA (33004) igrač HRNK „ZMAJ“ Makarska 

1 (jedna) prvenstvena ili kup utakmica zabrane igranja (čl. 50 DP) zbog isključenja radi dobivene dvije 

opomene na utakmici NK „KAMEN“ Podbablje – HRNK „ZMAJ“ Makarska odigranoj 09.11.2022.g.  

Kazna teče od 10.11.2022.godine 

 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

Iz dostavljenog Izvještaja o utakmici je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako su gore navedeni igrači 
počinili prekršaj iz navedenog članka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je potvrđeno potpisom 
Izvještaja o utakmici od strane suca i delegata.  

Na temelju utvrđenog činjeničnog stanja, Disciplinski sudac je odlučio kao što je navedeno u 
dispozitivu Odluke. 

 
 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 Sukladno odredbama članka 149, stavka 2. Disciplinskog pravilnika HNS-a na ove Odluke žalba 
nije dopuštena. 
 
 Disciplinski sudac 

 Jakov Juretić v.r. 

 

KLASA: 003-05/22-01/146 

URBROJ: 2134/01-22-01 

 

Split, 09.studenog 2022.godine  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
Broj: 003-05/22-01/145 
Urbr: 2134/01-22-01 
Split, 09.studenog 2022.godine 
 
Disciplinski sudac Treće NL Jug, temeljem članka 54, 111. i 114. Disciplinskog pravilnika HNS-a na sjednici 
održanoj 09.studenog 2022.godine donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
 

Članak 1. 
 

HRNK „ZMAJ“ Makarska izriče se novčana kazna u visini od 500,00 (slovima: petsto) kuna, zbog toga 
što je seniorskoj momčadi kluba na utakmici 12.kola 3.NL JUG odigranoj dana 09.11.2022.godine, između 
NK „KAMEN“ Podbablje i HRNK „ZMAJ“ Makarska, izrečeno četiri opomene i jedno isključenje, čime je 
počinjen prekršaj iz članka 54. Disciplinskog pravilnika, a za koji je propisano izricanje novčane kazne. 
 

Članak  2. 
 

Kažnjeni klub dužan je izrečenu kaznu platiti u roku od 15 dana od dana konačnosti ove Odluke. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Na predmetnoj utakmici igrači HRNK „ZMAJ“ Makarska, Lohan Elzio Lucio Alves (1176815), Stipe 
Serdarević (182882), Florent Hyseni (1178274), Josip Gojak (32866) dobili su opomene, a igrač Matej 
Lozina (33004) je isključen. Člankom 54. Disciplinskog pravilnika utvrđeno je da će se novčanom kaznom 
kazniti klub čijoj je ekipi na istoj utakmici izrečeno pet ili više opomena ili isključenja. HRNK „ZMAJ“ 
Makarska je na istoj utakmici izrečeno četiri opomene i jedno isključenje, te je na taj način počinjen 
prekršaj iz članaka 54. po kojem je za navedeni prekršaj propisano izricanje novčane kazne. 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 Protiv Odluke o prekršaju može se izjaviti žalba. Žalba ne odgađa izvršenje Odluke.  Žalbu mogu 
podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili prijave, klub ili Središte čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi 
u roku od 8 dana od primitka Odluke. Žalba se predaje pisanim putem Disciplinskom tijelu prvog stupnja 
za disciplinsko tijelo drugog stupnja uz  potvrdu o uplati propisane pristojbe. 
 
 
 Disciplinski sudac  

Jakov Juretić v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
Broj: 003-05/22-01/149 
Urbr: 2134/01-22-01 
Split, 09.studenog 2022.godine 
 
Na temelju članka 93., a  u svezi s člankom  119., 121., 126. i 146.  Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 
nogometnog saveza,  Disciplinski sudac NS Split, na temelju prijave Povjerenika-Tajnika NS Split, na 
sjednici održanoj dana 09.studenog 2022. godine donosi sljedeću:  

 
O D L U K U 

 
NK „VODICE“ Vodice, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 500,00 (petsto) kuna, zbog toga što 
nije imala dovoljan broj sakupljača lopti i svlačionice nisu bile adekvatno pripremljene (prokišnjavale su), 
na utakmici 11. kola 3.NL Jug, odigranoj u Vodicama, dana 05.11.2022. godine između momčadi NK 
„VODICE“ Vodice i  HNK“ ZADAR“ Zadar, čime je počinjen prekršaj iz čl. 93. Disciplinskog pravilnika. 
Kazna teče od 06.11.2022. godine. 
Novčana kazna uplaćuje se na podračun NSŽSD (HNS) u roku 15 dana od dana konačnosti ove Odluke. 
 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 

Na temelju dostavljene prijave Povjerenika-Tajnika NS Split, te Zapisnika i Izvještaja o utakmici 11. kola 
3.NL Jug, odigranoj u Vodicama dana 05.11.2022. godine između momčadi NK „VODICE“ Vodice i  HNK“ 
ZADAR“ Zadar, nedvojbeno je utvrđeno kako NK „VODICE“ Vodice nije imao dovoljan broj sakupljača 
lopti te svlačionice nisu bile adekvatno pripremljene (prokišnjavale su), te je na taj način počinjen 
prekršaj iz članka 93. Disciplinskog pravilnika HNS-a, a za koji je propisana novčana kazna.  
Člankom 10. Propozicija natjecanja Treće NL određeno je da se u igralištu s unutarnje strane ograde mora 
nalaziti minimum 10 dodavača lopti odjevenih u sportsku opremu različite boje od boje dresova obje 
momčadi.  
Iz dostavljenog Izvješća o utakmici utvrđeno je neispunjavanje navedenih obveza od strane domaćina 
utakmice kao i prokišnjavanje svlačionica. 
Na temelju gore navedenih činjenica, Disciplinski sudac je odlučio kao što je navedeno u dispozitivu 
Odluke. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili prijave, 
klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. Žalba se 
predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja uz potvrdu 
o uplati propisane pristojbe. 
 
 Disciplinski sudac  

Jakov Juretić v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
Broj: 003-05/22-01/148 
Urbr: 2134/01-22-01 
Split, 09.studenog 2022.godine 
 
Na temelju članka 93., a  u svezi s člankom  119., 121., 126. i 146.  Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 
nogometnog saveza,  Disciplinski sudac NS Split, na temelju prijave Povjerenika-Tajnika NS Split, na 
sjednici održanoj dana 09. studenog 2022. godine donosi sljedeću:  

 
O D L U K U 

 
NK „ZAGORA“ Unešić, kažnjava  se novčanom kaznom u iznosu od 500,00 (petsto) kuna, zbog toga što 
nije imala dovoljan broj sakupljača lopti i nosača nosila na utakmici 11. kola 3.NL Jug, odigranoj u Unešiću 
dana 05.11.2022. godine između momčadi NK „ZAGORA“ Unešić i  NK GOŠK KAŠTELA, čime je počinjen 
prekršaj iz čl. 93. Disciplinskog pravilnika. 
Kazna teče od 06.11.2022. godine. 
Novčana kazna uplaćuje se na podračun NSŽSD (HNS) u roku 15 dana od dana konačnosti ove Odluke. 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 

Na temelju dostavljene prijave Povjerenika-Tajnika NS Split, te Zapisnika i Izvještaja o utakmici 11. kola 
3.NL Jug, odigranoj u Unešiću dana 05.11.2022. godine između momčadi NK „ZAGORA“ Unešić i  NK 
GOŠK KAŠTELA, nedvojbeno je utvrđeno kako NK „ZAGORA“ Unešić nije imala dovoljan broj sakupljača 
lopti i nosača nosila, te je na taj način počinjen prekršaj iz članka 93. Disciplinskog pravilnika HNS-a, a za 
koji je propisana navedena kazna.  
Člankom 9. Propozicija natjecanja Treće NL određeno je da je klub domaćin obvezan osigurati nosila za 
iznošenje ozlijeđenih igrača. Člankom 10. Propozicija natjecanja Treće NL određeno je da se u igralištu s 
unutarnje strane ograde mora nalaziti minimum 10 dodavača lopti odjevenih u sportsku opremu različite 
boje od boje dresova obje momčadi.  
Iz dostavljenog Izvještaja o utakmici utvrđeno je neispunjavanje navedenih obveza od strane domaćina 
utakmice. 
Na temelju gore navedenih činjenica, Disciplinski sudac je odlučio kao što je navedeno u dispozitivu 
Odluke. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili prijave, 
klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. Žalba se 
predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja uz potvrdu 
o uplati propisane pristojbe. 
 
 Disciplinski sudac  

Jakov Juretić v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


